
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/4.02.0.00.0.00.22.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD

Program : 4.02.02 PROGRAM DUKUNGAN PELAKSANAAN TUGAS DAN FUNGSI DPRD

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Terselenggaranya Program Dukungan Pelaksana Tugas dan Fungsi DPRD 100 %

Kegiatan : 4.02.02.2.06 Pelaksanaan dan Pengawasan Kode Etik DPRD

Organisasi : 4.02.0.00.0.00.22.0000 SEKRETARIAT DPRD

Unit : 4.02.0.00.0.00.22.0000 SEKRETARIAT DPRD

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp57.747.100 (terbilang: lima puluh tujuh juta tujuh ratus empat puluh tujuh ribu seratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Terselenggaranya Program Dukungan Pelaksana Tugas dan Fungsi DPRD 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp57.747.100

Keluaran Persentase Terselenggaranya Kegiatan Pelaksanaan dan Pengawasan Kode Etik DPRD 100 %

Hasil Persentase Terselenggaranya Kegiatan Pelaksanaan dan Pengawasan Kode Etik DPRD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat DPRD Kab. Lima Puluh Kota

 

Sub Kegiatan : 4.02.02.2.06.01 Penyusunan Kode Etik DPRD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kode Etik dan Tata Beracara DPRD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp54.775.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp54.775.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.575.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.575.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp16.200.000

 [#] DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp16.200.000

 [-]  

 Foto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

35000
Lembar

Lembar 300 0 Rp10.500.000

 Jilid soft cover
Spesifikasi :

150 Buah Buah 38.000 0 Rp5.700.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp3.375.000

 [#] DAU1
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp3.375.000

 [-]  
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 Snack/ Minum ( Biasa)
Spesifikasi : Biaya makan minum Pelatihan selain di Hotel / Penginapan ,
Makan minum rapat dan tamu kantor

450 Porsi Porsi 7.500 0 Rp3.375.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp16.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp16.200.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp16.200.000

 [#] DAU2
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp16.200.000

 [-]  

 Honorarium Narasumber / Pembahas ( ASN )
Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah

36 Orang /
Jam

OJ 450.000 0 Rp16.200.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp19.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp19.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp19.000.000

 [#]
Sumber Dana :

Rp19.000.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Kabupaten
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

50 Orang /
Hari

OH 380.000 0 Rp19.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp54.775.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 4.02.02.2.06.02 Pengawasan Kode Etik DPRD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kode Etik DPRD 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.972.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.972.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp672.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp672.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp372.100

 [#]
Sumber Dana :

Rp372.100

 [-]  

 Foto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

1007
Lembar

Lembar 300 0 Rp302.100

 Jilid biasa
Spesifikasi : tebal 1 inc

10 Buah Buah 7.000 0 Rp70.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp300.000

 [#]
Sumber Dana :

Rp300.000

 [-]  

 Snack/ Minum ( Biasa )
Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat

40 Porsi Porsi 7.500 0 Rp300.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp400.000

 [#]
Sumber Dana :

Rp400.000

 [-]  
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 Honor narasumber lapangan (pelaku adat, seni dan budaya)
Spesifikasi : Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

2 Orang /
Jam

Orang /
Jam

200.000 0 Rp400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp1.900.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp1.900.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp1.900.000

 [#]
Sumber Dana :

Rp1.900.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Kabupaten
Spesifikasi : SUMATERA BARAT

5 Orang /
Hari

OH 380.000 0 Rp1.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp2.972.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp57.747.100

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp2.665.000

Maret Rp7.575.000

April Rp3.927.100

Mei Rp6.262.500

Juni Rp5.977.500

Juli Rp5.700.000

Agustus Rp3.416.000

September Rp6.007.500

Oktober Rp7.005.000

November Rp3.429.000

Desember Rp5.782.500

Jumlah Rp57.747.100

Sarilamak, tanggal 10 Januari 2023
SEKRETARIS DPRD

 

Drs. DEDDY PERMANA, MM
NIP: 196708101988091002

 
Mengesahkan,

PPKD

 

WIN HARI ENDI, SE, MM
NIP: 196904171993031006

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. GUSDIAN LAORA, SKM, MSi 196508271988031004 WAKIL KETUA II  

2. HERMAN ASMAR, AP, M.Si 197309131993111001 WAKIL KETUA III  

3. Drs, AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si 196902181994031004 WAKIL KETUA IV  

4. YULIASMAN, SE,MM 196610131996031001 SEKRETARIS I  

5. DESTAMAL, ST, M.Eng. M.Eng 197212042002121005 SEKRETARIS II  

6. INDRA ATMAJA, S.Sos 197501212000031001 SEKRETARIS III  
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